
ZARZĄDZENIE Nr 0050.22.2012
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 20 lutego 2012 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  postępowania  z  dokumentacją 
z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 
w sprawie  postępowania z dokumentacją,  zasad jej  klasyfikowania  i  kwalifikowania  oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. 
Nr  167  poz.  1375),  w  związku  z  Rozporządzeniem  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 
udostępniania  dokumentów z  wyborów do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 90, poz. 1005 z późn. zm./, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania z dokumentacją z wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 
9 października 2011 r. w składzie:
1) Tomasz Jusiński    -     Przewodniczący; 
2) Danuta Majewska  -    Członek  komisji;
3) Karolina Gajcy      -    Członek  komisji.

§ 2
1. Do zadań komisji należy:

1) Posegregowanie  i  uporządkowanie  wszystkich  dokumentów Obwodowych  Komisji 
Wyborczych pozostających w depozycie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu  i objęcie ich 
spisem zdawczo- odbiorczym akt;

2) sporządzenia protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej;
3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej;

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 sporządzić w trzech egzemplarzach według wzorów 
określonych w rozporządzeniu Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. (Dz. U. Nr 167 
poz.  1375)  w  sprawie  postępowania  z  dokumentacją,  zasad  jej  klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych.
3.  Oryginały  dokumentów  archiwalnych  kat.  A  podlegają  przekazaniu  do  Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie.
4.  W  skład  dokumentów  podlegających  przekazaniu  do  Delegatury  Krajowego  Biura 
Wyborczego w Warszawie wchodzą:

1) uchwały o ukonstytuowaniu się komisji,
2) protokoły posiedzeń,
3) inne uchwały, zarządzenia, itp. podjęte przez komisje.

5. Pozostałe dokumenty wymienione w spisie dokumentacji niearchiwalnej  zabezpieczyć do 
czasu określenia dalszego trybu postępowania.
6. Wszystkie prace należy zakończyć do 23 lutego 2012 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


